THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৯ তম বছর

অনলাইন সংস্করণ : [www.jagrandaily.com](http://www.jagrandaily.com)

JAGARAN ■ 18 September, 2023 ■ আগরতলা ১৮ সেপ্টেম্বর ২০২৩ ইং ■ ৩১ ভাদ্র, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ, সোমবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

## উৎসবের মরশুমের দেশবাসীকে উপহার

# এশিয়া কাপে ভারতের বড় জয়

কলম্বো, ১৭ সেপ্টেম্বর (হি.স.): মাত্র ৩৭ বল খেলেই এশিয়া কাপ চ্যাম্পিয়ন হয়ে গেল ভারত। প্রথম ইনিংসেই ম্যাচটা জিতে গিয়েছিল ভারত। ছিল শুধু সময়ের অপেক্ষা।